АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.08.2020        № 60-р

	Об утверждении локального сметного расчета на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова,       д. 8 в рамках капитального ремонта и по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова,       д. 10 в рамках капитального ремонта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании положительного заключения ГАУ «Государственная экспертиза проектной документации» № 56-1-1-2-035156-2020 от 31 июля 2020 года:
1. Утвердить локально-сметный расчет на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова, д. 8 в рамках капитального ремонта и по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова, д. 10 в рамках капитального ремонта в сумме 5100,390 тыс. рублей в ценах 2 квартала 2020 года согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            С.В. Стукова